Universidade Federal de Goiás
Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Instituto de Patologia Tropical e Saúde Pública
Núcleo de Estudo em Saúde Coletiva

Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva
Mestrado Profissional

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva

Rua 235 - s/n - Setor Universitário– IPTSP 2º andar - CEP 74605-010 Goiânia - GO (62)3209-6479 Web https://pos-saudecoletiva.iptsp.ufg.br/ Email:
mestradoprofissionalsc.ufg@gmail.com

EDITAL N. 01/2022 – PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA – PPGSC/UFG

RESULTADO PRELIMINAR DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

CANDIDATO – CPF RESULTADO

01608782174 DEFERIDA

   Atenciosamente

Profa. Edsaura Maria Pereira
Coordenadora do PPGSC

mailto:mestradoprofissionalsc.ufg@gmail.com